
hana s. (hanule1) ID 17102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  V mém albíčku je možná platba jen formou bankovního převodu. K ceně připočítávám poštovné dle ceníku České pošty.

  Poštovné je za doporučenou zásilku a pohybuje se od 50 Kč -80 Kč dle váhy a velikosti balíčku.Od 2 kg poštovné 110 Kč!! Od
1.3.2016 jsou nové ceny za poštovní služby a další změna bude od 1.5.2016!!!Na vaši zodpovědnost mohu poslat balíček
obyčejně vždy však nejméně za 40 Kč a to pouze pokud se bude jednat o 1 kus, který lze vložit do obálky!

  PROSÍM, NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVU NA POŠTOVNÉM,NEBO O ODPUŠTNÍ POŠTOVNÉHO!!!na takové vzkazy nebudu reagovat. Na
poštu mám 2 km, jezdím svým autem a poštovné musím na poště zaplatit.!!!!
  Při koupi věci do 100 Kč, účtuji balné 10 Kč.
  Na poštu jezdím pouze 1x týdně, vzhledem k tomu ,že jsem velmi časově vytížena , pracuji na plný úvazek a zároveň mám
své 4 děti!!! Pokud budete balíček potřebovat rychleji, prosím kontaktujte mě, určitě vám vyhovím.

  ZBOŽÍ REZEZVUJI MAX. 3 dny !! Pokud se nedomluvíme jinak. Poté dávám věci zpět k prodeji.

  Veškeré oblečení vám ráda přeměřím, neberu zřetel proto na pozdější reklamace ohledně velikosti a stavu!!!

  Věci v albu NEMĚNÍM, pokud nebude udaná přímo výměna, s cenami NESMLOUVÁM, jsou již tak nízké, neuvádějte mě do
rozpaků. Děkuji

  Na dobírku a do zahraničí NEPOSÍLÁM!

  Berte prosím na vědomí , že se jedná o věci použité, někdy minimálně , ale ne nové!
  Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku napíšete, zda přišel v pořádku.

  Děkujeme všem , že u nás nakupujete. Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

